
sexta-feira, 27 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 
46.990‐000  
CNPJ 10.367.025/0001‐81 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 

                                  EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Processo de Dispensa de Licitação nº 080/2021FMSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Aquisição de Protetor Solar FPS 70, para atender as necessidades dos Agentes 
Comunitários de Saúde e de Endemias, conforme interesse da Secretaria Municipal de Saúde, deste 
Município. 
Proponente/Homologado: ELISABETE ROSA DE SOUZA, inscrita no CNPJ nº 26.090.182/0001-
22, com sede à Rua Souto Soares, 65, Centro, Iraquara – BA, CEP: 46980-000. 
Valor Homologado: R$ 6.375,00 (seis mil, trezentos e setenta e cinco reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 25/08/2021. 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 
 
 
Contrato N° 122/2021FOR-FMS - Processo de Dispensa de Licitação nº 080/2021FMSDI 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Aquisição de Protetor Solar FPS 70, para atender as necessidades dos Agentes 
Comunitários de Saúde e de Endemias, conforme interesse da Secretaria Municipal de Saúde, deste 
Município. 
Contratado: ELISABETE ROSA DE SOUZA, inscrita no CNPJ nº 26.090.182/0001-22, com sede à 
Rua Souto Soares, 65, Centro, Iraquara – BA, CEP: 46980-000. 
Valor Global: R$ 6.375,00 (seis mil, trezentos e setenta e cinco reais).  
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotações: Unidade Orçamentária: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde. 
Projeto/ Atividade: 2055 - Manutenção das Ações da Atenção Básica. 
Projeto/Atividade: 2037 - Manutenção das Ações em Vigilância Sanitária. 
Elemento de Despesa: 339030 – Material de consumo.  
Fonte: 14 
Fonte: 02 
Prazo de Vigência: 25/08/2021 a 30/11/2021. 
 

 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE18E7655858D1B72F95938F6A0EE062


		2021-08-27T09:04:19-0300




